COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

ORDINANZA N. 22  DEL t71 Y 00

Oggetto: Sospensione del mercato settimanale per i giorni 16 e 23 novembre 2020

IL SINDACO

- PRESO ATTO dell’evolversi della situazione epidemiologica da Covid 19, il carattere
particolarmente diffusivo dell’epidemia, e I’incremento dei casi sul territorio;

VISTO:

- I’Ordinanza Contingibile ed Urgente N°51 del 24 ottobre 2020 del Presidente della
Regione Siciliana recante “Ulteriori Misure di prevenzione e gestione dell’emergenza
epidemiologica Covid-197;

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 ottobre 2020;

il DPCM del 3 Novembre 2020.

I’art. 50 del D. Lgs. N.267/2000 S— A TIT

o e

%

VISTA laLR. n. 18 del 01/03/1995 ¢ ss. mm. e ii. /ﬁ. > f O

TUTTO CIO’ PREMESSO

VISTO ’O.R.E.L.

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale per i giorni 16 € 23 novembre 2020.

Di notificare copia della presente a tutti i commercianti del mercato.

La presente sara pubblicata all’albo del comune per 15 giorni

Copia della presente ordinanza sara trasmessa alla Polizia Locale ed al Comando Stazione
Carabinieri di Raddusa ed alla Prefettura di Catania

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza.

1) -S\‘é;ji;ﬁdaeo

: L
‘Prof. Giovanm Allggra
A Ly




